
Smlouva o zajištění školního a závodního stravování,
kterou uzavírají

dle ustanovení §33 zákona č. 250/2000 Sb., q rozpočtových pravidkeh územriích rozpočtů v platném
znění a vyhlášky Č. 84./2005 Sb., o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě v příspěvkových

organizacích zřízených územními samosprávnými celky:

Ĺ.
Smluvní strany

Dodavatel: Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, příspěvková organizace
Sédb: 408 Ql RUmburk Tyršova ulice 1066/2
IČO: 72744359
Bal}kovní účet: 123-.2386760297,/Q100
Zastoupená: Mgr. Janou Masařovou
(dále jen ndodavater)
a
Odběratel: Speciální základní škola a Praktická škofa Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace
Sídlo- 407 77' Šluknov, Tyršova no
IČO: 65082478
Bankovní účet: 7ML"784/06M, 1Q7-7M25784/06OC
ZastQuper[á: Mgr.Mcmikou Kamenickou
(dále jen ,,cdběrateř\

ii.
Předmět smkiuvy

Předmětem smlouvy je :
· zabezpečeni školního stravování žáků cdběmte!e., kteří navštěvují zařízeni dodavatele
· zabezpečení školního stravování žáků odběratele, kteří návštěvuit zařízení dodavatele - dar

od společnosti Women for Women, a.p.s.
· zabezpečení závodního stravování zaměstnanců odběratele, kteří navštěvují zařízení

dodavatele

ISl. "
fpQdmmky' a čem stravy

Cena stravy pro žáky i zaměstnance je stanwena kalkulaci stravy:
Stravné - žák (příloha seznam žáků):
Kategorie l (do 10 let) Potraviny KČ 25,-KČ, žák 25,-, prov.náki. KČ 38,- (faktura),cena oběda 63,-KČ
Kategorie íl l íl - 14 Ĺet) PotravMy Kč 27,-KČ, žák 27,-, prov.nákl. KČ 38,- (faktura),cena oběda 65,-KČ
Kategorie Ill {nad 15 let) Potraviny KČ 29,-KČ, žák 29,7 prcw.nákLKč 38,- (faktura),cena oběda 67,-KČ
Provoz.náklady za oběd: Mzdové náklady KČ 24.-

Věcné náklady KČ 9,-
Zisk KČ 5,-
Celkem KČ 38,-

Stravné —žák (přMha seznam žáků)- dat společnosti Women fór Women, o.p.s.
KZtegorie 1(do it) tet) Potramrjy KČ 25,-KČ, (faktura)
Kategorie [j ( 11- 14 tet) Potraviny KČ 27,-KČ, (faktura)
Kategorie ifi (nad 15 Ĺet) Potraviny KČ 29,-KČ, ,(faktura)

Provoz.náklady za oběd: Mzdové náklady KČ 24.-
Věcné náklady KČ 9,-
Zisk KČ 5,-
Celkem KČ 38r, prov.náklady celkem (fäktura )



r

i ä

. .

Stravné - zaměstnanec odběratele:
Cena stravy pro zaměstnance Gdbératde je stamvería kalkulací stravyR '
PQtraviny KČ 32,-
Mzdové náklady KČ 24,-
Věcné náklady KČ q,-
Zisk KČ 5,-
µňä celkem za aběd KČ 70,- (faktura)
Ztcha jednotlivé pň%hy faktury vystavené pro odběratele:
-př':spěvek z fondu FKSP ad odběratele ve výši KČ 32,·-
-úhrada za zaměstnance (cňběratel provede srážkou ze mzdy zzměstnaoá dle skutečného počtu
odebraných obědů de vydzné faktury dodavatele) ve výši KČ 3Cl,-
-přísµěvek od odběrate!e -provozní náklad ve výši KČ8,- .

Cena stravy může být změněna s ohledem na změny např. zvýšení cen potravin, Težgních nákladů
apod.

IV. Podmínky dodávky st'avy
Dodavatel poskytne odběrateli stravováníŕormou odběru obědu ve Školní jídelně ve stanovenou
dobu dle dohody' s vedoucí školní jídeln\/ nebo dc jídlonosičů popř. menu boxu. Stravu lze odhkSsit
nejpozději den předem do 14.CK) hod. prostřednictvím portálu www.strava.cz, ve výjimečných
případech te$ef(jnicky 6(J7 106 806 nebo emailem lidel!]a@zstyrsovarbK.cz u vedoucí školní jídelny.
Jídla ve školní jídelně se připravují podle norem a receptur pro školní sÉravovánĹ V případě přerušení
vyvařování z provozních či jiných důvodů (např.prázdniny, ředitelské volno) dodavatel náhradní
stravování nezajišťuje.
Žáci izaměstnanci odběratele musí být přihlášeni a musí mŕt zakoupený nehe zapůjčený čip.

V. Úhrady obědů
Faktuty budou vystavEny odděleně dle bodu Ill.. Ej. ůdebtzné obědy za všechny žáky odběratele dle
kategorií I-ill ve výši provozních nákladů, odebrané obědy za žáky dle kategoriíl.-lli. (dar spd.Women
for Women, o.p.s.) pouze cena za pcmviny a pro zaměstnance odběrcitele.
Podktackm k fakturám bude příloha s počtem skutečně odebraných .jídel žáků a zaměstnanců
GdběFate|e za účtcvaný kalendářní" měsíc.

R

Ví. Ukončení a zánik smlwníhu vztahu založenéhc
Smluvní vztah založený touto smbuvcu se uzavírá na dobu neurčitou a smlouvu může vypovědět
kterákoliv ze smluvních stran: písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí některé ze smluvních
stran. výpovědní lhůta je jeden měsíc a poČíná běžet prvního dne následujíaho měšce po doručení
výpovědi.

VH. Zá¥ěrečriá ustanoveni
Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana Gbdrží pc jednom
vyhotovení. Právni vztahy touto smfouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy.
Veškeré dodatky a změny smbuuy musí být učiněny písemnou formou a dnem jejich podpEsu
smluvními stranami se sávají nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, tato byla uzavřena po vzájemném projednání, podle
jejich svobodné vůle, urČitě srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.
Smbuva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Rumburk, dne 1.5.2022

!Ĺi=i:·n:. řäz; o a podpis dodavatele


